
 

STRUKTURA E AVOKATURËS SË SHTETIT 

 

AVOKATI I PËRGJITHSHËM I 
SHTETIT 

ZYRA VENDORE TIRANË 

                                    7 

 

ZYRA E PËRFAQËSIMIT LIGJOR 
NË GJYKATAT KOMBËTARE 

5 

Sekretarja 

1 

ZYRA E KËSHILLIMIT DHE 
KOORDINIMIT NDËRMINISTROR 

5 

ZYRA E PËRFAQËSIMIT NË 
GJYKATAT E HUAJA NDËRK. & 

ARBITRAZHIN NDËRK. 

9 

AVOKAT I SHTETIT PRANË 
MINISTRIVE 

29   

ZYRA E INSPEKTIMIT DHE 
KËSHILLIMIT 

5 

ZYRA VENDORE DURRËS 

8        

 

ZYRA VENDORE VLORË 

8 

ZYRA VENDORE KORCË 

4 

 

ZYRA VENDORE GJIROKASTËR 

5 

 

ZYRA VENDORE SHKODËR 

4 

ZYRA E JURISTËVE 

5  JURIST 

DREJTORIA E FINANCËS DHE 
SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

11 


